Председателю апелляционной комиссии
Олимпиады школьников «Надежда
Энергетики» от участника

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Группа:_______________ (не заполнять)

Шифр:________________ (не заполнять)

Заявление

Прошу разрешить мне ознакомиться с моей олимпиадной работой по

_____________________, выполненной _____________201__ г. на площадке

(предмет)       (дата)

______________________________.
(региональная площадка)

«___»____________201___ ________________            _____________________

(дата)                  (подпись)           (ФИО)

С работой ознакомлен.

«___»____________201___ ________________            _____________________
    (дата)                  (подпись)           (ФИО)